

C. LØVBJERG HOLDING APS

CVR-nr. 31 07 57 93

**Strandkærvej 5
8700 Horsens**

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2022

Mogens Birkebæk, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter til årsregnskabet	19

Selskabsoplysninger

Selskabet C. Løvbjerg Holding ApS
Strandkærvej 5
8700 Horsens

Telefon: 75 64 84 00

CVR-nr.: 31 07 57 93
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Birkebæk

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank Danske Bank / Realkredit Danmark
Storkunder Ejendomme
Lersø Parkallé 100
2100 København Ø

Administration Løvbjerg Ejendomme A/S
Strandkærvej 5
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Selskabets udvikling kan beskrives ved følgende hoved- og nøgletal (tkr.):					
	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Nettoomsætning	3.694	4.828	4.734	4.641	4.550
Resultat før finansielle poster	3.565	4.736	4.618	4.578	4.468
Resultat før værdireguleringer	3.348	4.375	3.731	3.888	3.586
Ordinært resultat	7.959	795	3.731	3.888	3.926
Skat af årets resultat	-1.658	-175	-919	-901	-951
Årets resultat	6.301	620	2.812	2.987	2.975
Balancesum	43.187	71.663	73.137	72.076	70.280
Anpartskapital	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Egenkapital	42.592	36.292	34.372	31.559	28.572
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	-2.235	3.804	3.786	3.543	3.624
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	67.361	-800	-1.500	-2.000	-2.000
Heraf investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-30.807	-1.667	-1.582	-1.288	-1.128
Pengestrøm i alt	34.319	1.337	704	255	496
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Overskudsgrad	96,5%	98,1%	97,5%	98,6%	98,2%
Egenkapitalandel (soliditet)	98,6%	50,6%	47,0%	43,8%	40,7%
Egenkapitalforrentning før værdireguleringer	8,5%	12,4%	11,3%	12,9%	13,2%
Egenkapitalforrentning	16,0%	1,8%	8,5%	9,9%	10,9%
Resultat pr. anpart (nom. tkr. 1)	6.301	620	2.812	2.987	2.975
Anparternes indre værdi	4.259	3.529	3.437	3.156	2.857
Foreslået udbetalt udbytte (tkr.)	28.000	-	-	-	-

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har frem til 1. oktober 2021 bestået af investering i fast ejendom samt ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Med virkning fra 1. oktober 2021 er ejendommene solgt, og aktiviteten består herefter alene af formueanbringelse, afvikling af tidligere virksomhed samt førnævnte ejerskab af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat før fortjeneste ved salg af investeringsejendomme og skat blev i 2021 på tkr. 3.348 imod tkr. 4.375 året før. Reduktionen i resultatet kan i det væsentligste henføres til at udlejningsaktiviteten ophørte pr. 1. oktober 2021.

Ved salget af investeringsejendommene er der konstateret en regnskabsmæssig gevinst på tkr. 4.611, der er indtægtsført på en særskilt linje i resultatopgørelsen.

Selskabets resultat viser et overskud på tkr. 6.301 mod et overskud på tkr. 620 i 2020. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletaloversigt

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad	=	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Egenkapitalandel (Soliditet)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Egenkapitalforr. før skat og værdiregulering	=	$\frac{\text{Ordinært resultat før skat og værdireg.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Egenkapitalforrentning	=	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Resultat pr. anpart (nom. 1 tkr.)	=	$\frac{\text{Årets resultat efter skat}}{\text{Antal anparter}}$
Anparternes indre værdi	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Anpartskapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021

	Note	2021	2020
			tkr.
Lejeindtægter		3.693.638	4.828
Ejendomsrelaterede omkostninger		-34.311	-12
Bruttoresultat		3.659.327	4.816
Eksterne omkostninger		-94.764	-80
Resultat før finansielle poster		3.564.563	4.736
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed		191.253	-1
Finansielle indtægter		268.351	0
Finansielle omkostninger		-676.509	-360
Resultat før værdireguleringer		3.347.658	4.375
Værdireguleringer af investeringsejendomme		0	-3.580
Fortjeneste ved salg af investeringsejendomme		4.611.100	0
Resultat før skat		7.958.758	795
Skat	3	-1.658.229	-175
Årets resultat		6.300.529	620
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		28.000.000	0
Overført resultat		-21.699.471	620
		6.300.529	620

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
			tkr.
Investeringsjendomme		0	64.750
Materielle anlægsaktiver	4	0	64.750
Kapitalandele i dattervirksomhed		7.091.800	6.901
Finansielle anlægsaktiver	5	7.091.800	6.901
Anlægsaktiver		7.091.800	71.651
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		70.622	11
Sambeskatningsbidrag		64.908	0
Tilgodehavender		2.135.530	12
Likvide beholdninger		33.959.712	0
Omsætningsaktiver		36.095.242	12
Aktiver		43.187.042	71.663

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
			tkr.
Anpartskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		13.592.231	35.292
Foreslået udbytteudlodning		28.000.000	0
Egenkapital		42.592.231	36.292
Hensættelser til udskudt skat	6	0	3.506
Hensatte forpligtelser		0	3.506
Gæld til realkreditinstitutter		0	29.133
Langfristede gældsforpligtelser		0	29.133
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.674
Kreditinstitutter		0	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.879	41
Sambeskatningsbidrag		0	8
Anden gæld		408.932	649
Kortfristede gældsforpligtelser		594.811	2.732
Gældsforpligtelser		594.811	31.865
Passiver		43.187.042	71.663
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse 31. december 2021

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2016	1.000.000	24.596.269	0	25.596.269
Overført via resultatdisponering		2.975.410		2.975.410
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	27.571.679	0	28.571.679
Overført via resultatdisponering		2.987.455		2.987.455
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	30.559.134	0	31.559.134
Overført via resultatdisponering		2.812.378		2.812.378
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	33.371.512	0	34.371.512
Kapitalbevægelser dattervirksomhed		1.300.153		1.300.153
Overført via resultatdisponering		620.037		620.037
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	35.291.702	0	36.291.702
Overført via resultatdisponering		-21.699.471	28.000.000	6.300.529
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	13.592.231	28.000.000	42.592.231

Anpartskapitalen fordeles på 1.000 stk. anparter á 1.000 kr.

Pengestrømsopgørelse 1. januar – 31. december 2021

	Note	2021	2020
			tkr.
Årets resultat før skat		7.958.758	795
Reguleringer	9	-4.394.195	3.941
Ændring i driftskapital	10	-94.066	21
Pengestrømme fra driftsaktivitet før finansielle poster		3.470.497	4.757
Renteindbetalinger og lignende		268.351	0
Renteudbetalinger og lignende		-676.509	-360
Pengestrømme fra ordinær drift		3.062.339	4.397
Betalt selskabsskat		-5.296.986	-593
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-2.234.647	3.804
Salg af materielle anlægsaktiver		69.361.100	0
Tilgang på finansielle anlægsaktiver		0	-800
Udlån til tilknyttet virksomhed		-2.000.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		67.361.100	-800
Realkreditlån, hjemtaget		0	0
Ændring i driftskredit hos kreditinstitut		-359.626	-1.337
Realkreditlån, afdrag		-30.807.115	-1.667
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-31.166.741	-3.004
Årets ændring på likvide midler		33.959.712	0
Likvide midler 1. januar		0	0
Likvide midler 31. december		33.959.712	0
Årets finansielle reserve kan specificeres således:			
Likvide midler		33.959.712	0
Kreditinstitutter		0	-360
		33.959.712	-360
Kortfristede kreditfaciliteter		0	3.398
Finansielle reserver ved regnskabsårets afslutning		33.959.712	3.038

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	40.376	0
Renteindtægter i øvrigt	227.975	0
	268.351	0
3 Skat		
Skat af årets resultat	5.164.470	467
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-3.506.241	-292
	1.658.229	175
Betalt skat i årets løb	5.296.986	593

Noter til årsregnskabet

	<u>Investerings- ejendomme</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	66.223.260
Årets tilgang	0
Årets afgang	-66.223.260
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1.473.260
Årets regulering	1.473.260
Værdireguleringer og 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykkeret "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den væsentligste forudsætning for salgsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav. Det forhold at selskabets investeringsejendomme, alle er solgt i 2021, resulterer i at der ikke i balancen ultimo 2021 er foretaget indregning af investeringsejendomme, baseret på et afkastkrav.

Dagsværdien tager udgangspunkt i dagsværdiniveau 3.

Noter til årsregnskabet

	2021
5 Kapitalandele i dattervirksomhed	
Kostpris 1. januar 2021	7.156.800
Årets tilgang	0
Kostpris 31. december 2021	<u>7.156.800</u>
Reguleringer 1. januar 2021	-256.253
Årets resultat	191.253
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>7.091.800</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel i procent	Stemmeandel i procent
Degnegården ApS	Horsens	100,00	100,00

Navn	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat
Degnegården ApS	1.700.000	7.091.800	191.253

	2021	2020
6 Udskudt skat		tkr.
Saldo 1. januar 2021	3.506.241	3.798
Årets udskudte skatter	-3.506.241	-292
	<u>0</u>	<u>3.506</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 Ingen

Noter til årsregnskabet

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem dattervirksomheden, Degnegården ApS og Sydbank A/S. Pr. 31. december 2021 er der opgjort et indestående i pengeinstituttet på netto tkr. 9.298.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed, Degnegården ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		tkr.
9 Reguleringer (pengestrømsopgørelse)		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	0	3.580
Fortjeneste ved salg af investeringsejendomme	-4.611.100	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-191.253	1
Finansielle poster	408.158	360
	<u>-4.394.195</u>	<u>3.941</u>
10 Ændringer i driftskapital (pengestrømsopgørelse)		
Ændringer, andre tilgodehavender	1.570	0
Ændringer, leverandører af varer og tjenesteydelser	144.816	5
Ændringer, anden gæld	-240.452	16
	<u>-94.066</u>	<u>21</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Birkebæk

Direktion

På vegne af: C. Løvbjerg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534858635166

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-04-05 11:33:55 UTC

NEM ID 

Mogens Birkebæk

Dirigent

På vegne af: C. Løvbjerg Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534858635166

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-04-05 11:33:55 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-05 11:57:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEZ8T-EWE5M-7OZEH-EU452-MXEMB-YEY18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>